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Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse kohaselt koostatakse eelarvestrateegia 

arengukavas sätestatud eesmärkide saavutamiseks kavandatavate tegevuste finantseerimise 

planeerimiseks.  

Eelarvestrateegia annab ülevaate eelneva aasta tegelikest, jooksva aasta kavandatud ja 

järgmiseks neljaks aastaks prognoositud sissetulekutest ja väljaminekutest.  

Valla eelarvestrateegia koostamisel on lähtutud valla arengukavast ja majandusprognoosidest.  

Käesolevas  eelarvestrateegias on arvestatud Rahandusministeeriumi 2020. aasta  kevadise 

majandusprognoosiga, mis oli aluseks riigi 2020. aasta lisaeelarve väljatöötamisel (tabel 

21).  Nelja-aastase ettevaatega riigi eelarvestrateegiat valitsus sel kevadel üldisele 

määramatusele viidates ei koostanud. Kevadprognoos kirjeldab vaid selle ja järgmise aasta 

võimalikke arenguid majanduses ja riigirahanduses. 

 

 Tabel 21. Makromajanduslikud näitajad  

Olulisemad 

majandusnäitajad  

tegelik  prognoos  prognoos  

  2019  2020  2021  

SKP jooksevhindades  

(mld €)  

28,0  25,9  28,6  

SKP reaalkasv  4,3%  -8,0%  8,0%  

SKP nominaalkasv  7,7%  -7,6%  10,6%  

Tarbijahinnaindeks  2,3%  0,6%  2,1%  

Hõive (tuh inimest)  
671,3  616,1  633,2  

Hõive kasv  1,0%  -8,2%  2,8%  

Palga nominaalkasv  7,5%  0,6%  5,0%  

Palga reaalkasv  5,1%  0,0%  2,8%  

  

Setomaa vald on vaatamata majanduslangusele suutnud säilitada finantsvõimekuse hea taseme 

ja panustanud oluliselt valla arengusse vaatamata tulubaasi vähenemisele.  



Setomaa valla nõrkuseks on elanike arvu vähenemine (tabel 22) ja väike õpilaste arv (tabel 23), 

mis mõjutavad oluliselt riigieelarve tasandus- ja toetusfondi suurust.  

 

Tabel 22. Setomaa valla elanike arv  

  Lapsed 0-6  Lapsed 7-18  Tööealised  

19-64  

Vanurid 65….  Rahvaarv kokku  

01.01.2019 179 296 2222 758 3455 

01.01.2020 175 279 2076 761 3291 
 

 

Tabel 23. Õpilaste arv Setomaa valla koolides (Värska Gümnaasium, Meremäe Kool, Mikitamäe Kool)  

  1-9 klass  10-12 klass  Kokku  

01.01.2019 161 22 183 

01.01.2020 172 29 201 

 

Prognoosi eeldused:  

 Maamaksumäärasid ei muudeta  
 Aktsiate ostu ega müüki ei toimu  
 Antavad toetused jäävad samale tasemele  

  

1. Põhitegevuse eelarve  

Põhitegevuse eelarve koosneb põhitegevuse tuludest ja põhitegevuse kuludest. Investeerimis- 

ja finantseerimistegevus on eraldi eelarve osades.  

Setomaa valla eelarve tulu moodustavad peamiselt maksud (füüsilise isiku tulumaks, 

maamaks), toetused riiklikult sektorilt ning kaupade ja teenuste müük. 

Setomaa valla peamised kulud tehakse haridusele, vabale ajale, kultuurile, sotsiaalsele kaitsele 

ja valitsussektori teenustele. 

  

1.1. Põhitegevuse tulud  

Setomaa valla eelarve suurema osakaaluga põhitegevuse tulud on tulumaks ning riigieelarve 

tasandus- ja toetusfond.  

Tulumaksu laekumise prognoos põhineb maksumaksjate arvu, sissetulekute suuruse ning 

tulumaksu laekumise ja sissetulekute suhte (omavalitsustele laekuv tulumaksumäär) 

prognoosil. Maksumaksjate arvu ja sissetulekute suuruse andmed on saadud 

Rahandusministeeriumi avalikust andmebaasist.   

 

 

 

 

 

 



 
Tabel 24. Setomaa valla maksumaksjate arv ja sissetulekud  

  

2019  2020  2021  2022  

 

2023  

 

 

2024 

Maksumaksjate arv  

 1462   1342   1380   1381  

 

1374 

 

 

1374 

Maksumaksjate arvu 

muutus   1,0%   -8,2%   2,8%   0,1%  

 

0,2% 

 

 

0,2% 

Väljamaksed  

füüsilistele isikutele 

(miljon eurot)  

 17,49     17,31   18,30   18,84  

 

19,29 

 

19,85 

Sissetulek inimese kohta 

kuus (eurot)    1050    1075    1105   1137  

 

1170 

 

 

1204 

Sissetuleku kasv  

 10,3%   2,4%   2,8%   2,9%  

 

2,9% 

 

 

2,9% 

Sissetuleku  

kasv Eestis  

kokku  

   

7,5%  

   

0,6%  

   

5,0%  

  

4,9%  

 

4,9% 

 

4,9% 

Tulumaksu laekumine  

(miljon eurot)   2,13   2,14   2,20   2,26  

 

2,28 

 

 

2,37 

Tulumaksu laekumise 

kasv   7,7%   0,7%   2,8%   2,7%  

 

0,7% 

 

 

3,9% 

Tulumaksu laekumise ja 

sissetulekute suhe  11,93%   11,96%    11,96%    11,96%  

 

11,96% 

 

 

11,96% 

 

Maamaks laekub täies ulatuses omavalitsuse eelarvesse.   

Tulu kaupade ja teenuste müügist on planeeritud arvestades üldise kaupade ja teenuste 

kallinemise prognoosiga. Põhiosa tuludest laekub hariduse- ja kultuurivaldkonna tegevusest.   

Tasandusfond on riigi eelarvest saadav toetus omavalitsustele kuluvajaduste tasandamiseks. 

Tasandusfondi suurus on prognoositud 2019.  aasta laekumisi arvestades.  

Toetusfondis on riigi poolt eraldatud vahendid üldhariduskoolide pidamiseks antavaks 

toetuseks, koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetuseks, raske ja sügava  

puudega lastele abi osutamise toetuseks, toimetulekutoetuse maksmise hüvitiseks, 

matusetoetuseks, asendus- ja järelhooldusteenuse toetuseks, rahvastiku toimingute kulude 

hüvitiseks, kohalike teede hoiu toetuseks, huvihariduse ja -tegevuse toetuseks. Suurem osa 

toetusfondis on hariduskuludel. Hariduskulud arvutatakse mudeli järgi, milles arvestatakse 

õpilaste arvu, klassikomplektide arvu ja muid näitajaid.  

Muud tegevustulud on loodusvarade kasutusõiguse tasud, saastetasud.  



1.2. Põhitegevuse kulud  

Põhitegevuse kulude hulka ei arvestata kulusid põhivara soetuseks, põhivara soetuseks antavat 

sihtfinantseerimist ega finantskulusid.  

Kuna prognoositaval perioodil ei ole ette näha olulist tulude suurenemist, ei ole võimalik 

planeerida ka olulist kulude suurenemist. Kulude prognoosimisel on arvestatud alljärgnevat:  

 Antavad toetused ei suurene.  
 Majandamiskulud suurenevad järgnevatel aastatel 2,0%.  
 Reservfond moodustab vähemalt 1% põhitegevuse tulude prognoositavast summast.  
 Palgafond suureneb prognoositaval perioodil  kuni 2,9% vastavalt võimalustele.  
 Põhitegevuse tulem (põhitegevuse tulude ja kulude vahe) peab prognoositaval perioodil 

olema positiivne.  

 

2. Investeerimistegevus  
Investeerimistegevuse eelarveosa koosneb investeerimiseks saadavatest tuludest ja 

investeerimistegevuse kuludest.  

Prognoositaval perioodil on investeerimistegevuse kulud planeeritud tuludest suuremad. Vahe 

on planeeritud katta põhitegevuse tulemi ja laenuvahenditega.  

Investeerimistegevuse tuludeks on planeeritud saadav sihtfinantseerimine ja põhivara müügist 

saadav tulu.  

Strateegias investeeringuid kajastatavas tabelis on objektid, mille rahastamine on otsustatud, 

kui ka objektid, mida peetakse prioriteetseteks, kuid mille rahastamisvõimalusi alles otsitakse. 

Tabelis on esitatud hinnangulised summad uute objektide elluviimiseks. Uute objektide reaalne 

nimekiri ja maksumus sõltuvad konkreetsetest rahastamisotsustest ja hanketulemustest. Kuna 

projektide toetused on sihtotstarbelised (toetuse saamata jäämisel jäävad tegemata ka vastavad 

kulutused), ei mõjuta konkreetse objekti toetuse laekumine valla muude kulude tegemise 

võimalusi.  

Täiendavate tulude tekkimisel võib teha kulutusi objektidele, mida ei ole strateegia 

investeeringuobjektina kirjas, kuid millised on arengukavaga kooskõlas.  

  

3. Netovõlakoormus  
Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse järgi võib netovõlakoormus 

aruandeaasta lõpul ulatuda lõppenud aruandeaasta tulude ja kulude kuuekordse vaheni, kuid ei 

tohi ületada sama aruandeaasta põhitegevuse tulude kogusummat. Kui põhitegevuse tulude ja 

kulude kuuekordne vahe on väiksem kui 60% vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest, võib 

netovõlakoormus ulatuda kuni 60% vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest. 2020. aastal 

muudeti kohaliku omavalitsuse  üksuse finantsjuhtimise seadust ning 2020 ja 2021. aasta 

netovõlakoormuse piirmäära suurendati 60%-lt 80%-le. Alates 2022. aastast on piirmäär taas 

60%. 

Setomaa vallavalitsuse netovõlakoormus on 2020. aasta lõpuks 15,6% ja prognoositava 

perioodi lõpuks 56,2% põhitegevuse eelarve tuludest.   

  

 



4. Arvestusüksus  
Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadus näeb ette finantsdistsipliini tagamise 

meetme kogu kohaliku omavalitsuse arvestusüksusele. Sõltuv üksus on seaduse mõistes 

kohaliku omavalitsuse otsese või kaudse mõju all olev üksus, mis on saanud kohalikult 

omavalitsuselt, riigilt või muult avalik-õiguslikult juriidiliselt isikult või eelnimetatud isikute 

valitseva mõju all olevatelt üksustelt üle poole tuludest või rohkem kui 10 protsenti 

aruandeaasta põhitegevuse tuludest, mis on saanud toetust või renditulu kohaliku omavalitsuse 

üksuselt või tema valitseva mõju all olevalt üksuselt.  

Setomaa valla konsolideerimisgruppi kuulub Setomaa Haldus OÜ, kes on kohustatud esitama 

sõltuva üksuse eelarvestrateegia. 

 

Tabel 25. Setomaa valla eelarvestrateegia 

Setomaa vald 
2019 

täitmine 

2020 
eeldatav 
täitmine 

2021 
eelarve   

2022 
eelarve   

2023 
eelarve   

2024 
eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku 5 318 363 5 418 169 5 584 291 5 693 732 5 814 960 5 862 190 

     Maksutulud 2 319 698 2 328 672 2 388 416 2 448 716 2 508 620 2 553 850 

          sh tulumaks 2 140 083 2 149 068 2 208 812 2 269 112 2 329 016 2 374 246 

          sh maamaks 179 615 179 604 179 604 179 604 179 604 179 604 

          sh muud maksutulud 0 0     

    Tulud kaupade ja teenuste müügist 752 861 855 400 780 000 785 000 795 000 795 000 

    Saadavad toetused tegevuskuludeks 2 153 090 2 125 358 2 327 963 2 367 709 2 413 648 2 413 648 

         sh  tasandusfond  613 079 611 488 653 079 673 079 688 079 688 079 

         sh  toetusfond 1 248 830 1 261 077 1 374 884 1 384 630 1 405 569 1 405 569 

         sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 291 181 252 793 300 000 310 000 320 000 320 000 

     Muud tegevustulud 92 713 108 739 87 912 92 307 97 692 99 692 

Põhitegevuse kulud kokku 4 856 679 5 417 453 5 073 429 5 210 524 5 320 100 5 425 040 

     Antavad toetused tegevuskuludeks 312 358 311 797     

     Muud tegevuskulud 4 544 321 5 105 656 5 073 429 5 210 524 5 320 100 5 425 040 

          sh personalikulud 2 855 357 3 099 264 3 037 573 3 125 663 3 188 176 3 251 940 

          sh majandamiskulud 1 685 050 1 937 867 1 978 220 2 017 785 2 058 140 2 099 300 
             sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud 
kasutusrendimaksed          

          sh muud kulud 3 914 68 525 57 636 67 076 73 784 73 800 

Põhitegevuse tulem 461 684 716 510 862 483 208 494 860 437 150 

Investeerimistegevus kokku -812 783 -1 349 532 -765 325 -558 797 -487 207 -783 280 

    Põhivara müük (+) 6 187 10 000 10 000 10 000 10 000 5 000 

    Põhivara soetus (-) -1 516 196 -2 103 668 -1 140 200 -728 500 -415 000 -646 500 

         sh projektide omaosalus 271 503 -1 181 836 -639 900 -420 000 -356 000 -631 500 

   Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+) 1 787 700 1 074 624 560 300 368 500 104 000 60 000 

   Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-) -919 853 -282 352 -123 000 -123 000 -93 000 -93 000 

   Osaluste ning muude aktsiate ja osade müük (+) 0 0         

   Osaluste ning muude aktsiate ja osade soetus (-) -148 000 0         

   Tagasilaekuvad laenud (+) 0 0         

   Antavad laenud (-) 0 0         

   Finantstulud (+) 260 0         

   Finantskulud (-) -22 881 -48 136 -72 425 -85 797 -93 207 -108 780 

Eelarve tulem -351 099 -1 348 816 -254 463 -75 589 7 653 -346 130 



Finantseerimistegevus 642 490 89 110 305 000 146 000 38 000 259 500 

   Kohustuste võtmine (+) 943 611 500 000 685 500 543 000 449 000 724 000 

   Kohustuste tasumine (-) -301 121 -410 890 -380 500 -397 000 -411 000 -465 000 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) 2 475 103 -786 436 50 537 70 411 45 653 -86 630 

Nõuete ja kohustuste saldode muutus 
kokku (+ suurenemine /- vähenemine) 2 183 713 473 270 

 
       

 sh nõuete muutus (- suurenemine/ 
+vähenemine)             

sh kohustiste muutus (+ suurenemine/ 
-vähenemine       

Likviidsete varade suunamata jääk 
aasta lõpuks 786 436 0 50 537 120 948 166 601 79 971 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 
seisuga 2 539 686 2 628 796 2 933 796 3 079 796 3 117 796 3 377 296 

    sh üle 1 a perioodiga mittekatkestatav kasutusrent 
(konto 913100), sihtfinantseerimise kohustised (konto 
253550), saadud ettemaksed (kontogrupp 2038)             

    sh kohustused, mille võrra võib ületada 
netovõlakoormuse piirmäära 

 
          

Netovõlakoormus (eurodes) 1 753 250 2 628 796 2 883 259 2 958 848 2 951 195 3 297 325 

Netovõlakoormus (%) 33,0% 48,5% 51,6% 52,0% 50,8% 56,2% 

Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 3 191 018 4 334 535 5 108 620 3 416 239 3 488 976 3 517 314 

Netovõlakoormuse individuaalne 
ülemmäär (%) 60,0% 80,0% 91,5% 60,0% 60,0% 60,0% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 1 437 768 1 705 739 2 225 361 457 391 537 781 219 989 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabel 26. Investeeringud 2020-2024 valdkondade lõikes 

Investeeringuobjektid* (alati "+" 
märgiga)   

2020 
eeldatav 
täitmine 

2021 
eelarve   

2022 
eelarve   

2023 
eelarve   

2024 
eelarve   

01 Üldised valitsussektori teenused   25 500 7 000 0 7 000 7 000 

sh toetuse arvelt            

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   25 500 7 000 0 7 000 7 000 

02 Riigikaitse   0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)             

03 Avalik kord ja julgeolek   22 000 12 000 6 000 6 000 6 000 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   22 000 12 000 6 000 6 000  6 000 

04 Majandus   1 282 937 115 000 145 000 61 000 77 000 

sh toetuse arvelt   523 998 10 000 45 000   

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   758 930 105 000 100 000 61 000 77 000 

05 Keskkonnakaitse   15 000 46 000 6 000 6 000 6 000 

sh toetuse arvelt   12 500 34 000    

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   2 500 12 000 6 000 6 000 6 000 

06 Elamu- ja kommunaalmajandus   325 461 215 000 146 000 21 000 12 000 

sh toetuse arvelt   177 861 85 000 50 000   

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   147 600 130 000 96 000 21 000 12 000 

07 Tervishoid   0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)             

08 Vabaaeg, kultuur ja religioon   233 870 229 200 182 500 99 000 23 500 

sh toetuse arvelt   132 473 103 300 135 500 59 000 15 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   101 379 125 900 47 000 40 000 8 500 

09 Haridus   66 900 32 000 77 000 215 000 515 000 

sh toetuse arvelt   5 000  8 000   

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   61 900 32 000 69 000 215 000 515 000 

10 Sotsiaalne kaitse   132 000 484 000 126 000 0 0 

sh toetuse arvelt   70 000 268 000 70 000   

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   62 000 216 000 56 000   

KÕIK KOKKU   2 103 668 1 140 200 728 500 415 000 646 500 

sh toetuse arvelt   921 832 500 300 308 500 59 000 15 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   1 181 836 639 900 420 000 356 000 631 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabel 27. Artikkel 4502 alt tehtavad investeeringud 

Noored Setomaale   105 710 40 000 40 000 30 000 30 000 

sh toetuse arvelt   52 548 20 000 20 000 15 000 15 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   53 162 20 000 20 000 15 000 15 000 

Hajaasustuse programm   83 068 40 000 40 000 30 000 30 000 

sh toetuse arvelt   40 756 20 000 20 000 15 000 15 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   42 312 20 000 20 000 15 000 15 000 

Kagu-Eesti spetsialistide eluasemed   40 000 40 000 40 000 30 000 30 000 

sh toetuse arvelt   20 000  20 000  20 000  15 000  15 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   20 000  20 000  20 000  15 000  15 000  

Miljööväärtuslike alade arendamise, 
säilitamise ja taastamise stimuleerimine   3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 

Kodud tuleohutuks   10 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt    5 000     

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)    5 000     
Puuetega inimeste eluaseme füüsiline 
kohandamine  40 574 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt  34 488     

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  6 086     

KOKKU (PV soetuseks antav 
sihtfinantseerimine)   282 352 123 000 123 000 93 000 93 000 

sh toetuse arvelt   152 792 60 000 60 000 45 000 45 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   129 560 63 000 63 000 48 000 48 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabel 28. Setomaa Haldus OÜ eelarvestrateegia 

Setomaa Haldus OÜ 
2019 

täitmine 

2020 
eeldatav 
täitmine 

2021 
eelarve   

2022 
eelarve   

2023 
eelarve   

2024 
eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku (+) 324 950 309 954 309 954 329 954 334 954 334 954 

    sh saadud tulud kohalikult omavalitsuselt 197 021 187 930 187 930 187 930 187 930 187 930 
    sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud 
kasutusrendimaksed             
    sh saadud tulud muudelt arvestusüksusesse 
kuuluvatelt üksustelt             

Põhitegevuse kulud kokku (+) 322 132 332 954 332 954 332 954 332 954 332 954 

    sh tehingud kohaliku omavalitsuse üksusega 774 800 800 800 800 800 
    sh tehingud muude arvestusüksusesse kuuluvate 
üksustega             
    sh alates 2012 katkestamatud kasutusrendimaksed 
(arvestusüksusesse mitte kuuluvatele üksustele)             

Põhitegevustulem 2 818 -23 000 -23 000 -3 000 2 000 2 000 

Investeerimistegevus kokku (+/-) -99 309 -85 259         

Eelarve tulem -96 491 -108 259 -23 000 -3 000 2 000 2 000 

Finantseerimistegevus (-/+) 145 008 -2 861 -2 927 -1 240     

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) 34 543 -111 120 -25 927 -4 240 2 000 2 000 

Nõuete ja kohustuste saldode muutus 
(+/-) -13 974           

              

Likviidsete varade suunamata jääk 
aasta lõpuks 143 324 32 204 6 277 2 037 4 037 6 037 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 
seisuga 

7 028 
4 167 1 240 0 0 0 

    sh kohustused, mille võrra võib ületada 
netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline)   

          
    sh võlakohustused (arvestusüksuse sisene)             
    sh muud võlakohustused, mis kajastuvad ka KOV 
bilansis 

            

Netovõlakoormus (eurodes) 0 0 0 0 0 0 

Netovõlakoormus (%) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabel 29. Setomaa valla arvestusüksuse eelarvestrateegia 

Setomaa vald 
2019 

täitmine 

2020 
eeldatav 
täitmine 

2021 
eelarve   

2022 
eelarve   

2023 
eelarve   

2024 
eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku 5 445 518 5 539 393 5 705 515 5 834 956 5 961 184 6 008 414 

Põhitegevuse kulud kokku 4 981 016 5 561 677 5 217 653 5 354 748 5 464 324 5 569 264 
   sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud 
kasutusrendimaksed  0 0 0 0 0 0 

Põhitegevustulem 464 502 -22 284 487 862 480 208 496 860 439 150 

Investeerimistegevus kokku -912 092 -1 434 791 -765 325 -558 797 - 487 207 -783 280 

Eelarve tulem -447 590 -1 457 075 -277 463 -78 589 9 653 -344 130 

Finantseerimistegevus 787 498 86 249 302 073 144 760 38 000 259 500 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) 2 509 646 -897 556 24 610 66 171 47 653 -84 630 

Nõuete ja kohustuste saldode muutus 
(tekkepõhise e/a korral) (+/-) 2 169 739 473 270 0 0 0 0 

              

Likviidsete varade suunamata jääk 
aasta lõpuks 929 760 32 204 56 814 122 985 170 638 86 008 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 
seisuga 2 546 714 2 632 963 2 935 036 3 079 796 3 117 796 3 377 296 
    sh kohustused, mille võrra võib ületada 
netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline) 0 0 0 0 0 0 

Netovõlakoormus (eurodes) 1 616 954 2 600 759 2 878 222 2 956 811 2 947 158 3 291 288 

Netovõlakoormus (%) 29,7% 47,0% 50,4% 50,7% 49,4% 54,8% 

Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes) 3 267 311 4 431 514 4 878 620 3 500 974 3 576 710 3 605 048 

Netovõlakoormuse ülemmäär (%) 60,0% 80,0% 85,5% 60,0% 60,0% 60,0% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 1 650 357 1 830 755 2 000 398 544 163 629 552 313 760 

 


